
Zarządzenie nr 12/2012 
 

Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski  
z dnia 28 lutego 2012 roku 

 
 
w sprawie: wyznaczenia komisji do przejęcia pomieszczenia użytkowego w budynku nr 300 

obrębu Ubocze.  
 
          Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmian./  
 
 
 

Burmistrz Gminy i Miasta Gryfów Śląski 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Powołuję komisję do przejęcia przez Gminę Gryfów Śląski pomieszczenia użytkowego o 
pow. 76,80 m2, położonego na I piętrze budynku administracyjnego nr 300 obrębu Ubocze, od 
najemcy Pani Elżbiety Walczak, w następującym składzie: 

1) Celina Buca              – przewodnicząca komisji. 
2) Bartłomiej Cybulski – członek komisji. 
3) Roman Pruszczyński – członek komisji. 

 
 

§ 2 
 
Zadaniem komisji będzie przejęcie w dniu 29 lutego 2012 r. pomieszczenia użytkowego od 
najemcy protokołem zdawczo-odbiorczym. 

 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: 
w/z Sylwii  Nowosielskiej - Celina Bucaa. 
 

 
 


